زن و پیام‌آوری، تهران، فرهنگ اسلامی.
- ◀ کدیور، جمیله ۱۳۷۵. زن در گفتگو با علامه فضل الله، تهران، اطلاعات.
- ◀ مجلسی، محمد باقر ۱۴۰۴ ق. بحار الانوار، بیروت، الوفاء.
- ◀ محلاتی، ذبیح الله ۱۳۷۳. ریاحین الشریعه، تهران، دارالکتب الاسلامیه.
- ◀ محمد بن عین، امام حافظ ابی عیسی ۱۹۷۴ م / ۱۳۹۴ هـ. ق. سنن ترمذی، دارالفکر.
- ◀ محمدی ری شهری، محمد ۱۳۷۶. میزان الحکمه، قم، دارالحدیث.
- ◀ مرینی، فاطمه ۱۳۸۰. زنان پرده نشین و نخبگان جوشن پوش، ترجمه‌ی ملیحه مغازه‌ای، تهران، نی.
- ◀ مرکز امور مشارکت زنان ریاست جمهوری ۱۳۸۰. زن و حقوق انسانی، تهران، برگ زیتون.
- ◀ منتظری، حسینعلی ۱۴۰۸.